
BOSNA I HERCEGOVINA
FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE

AG ENCIJA Z A PF.IV ATTZACIJT.I TI
FEDERACIJI BOSNE I HERCEGOVINF]

EOCHA 14 XEPIIE|OBI,IHA
@EAEPAUHJA EOCHE H XEPUE|OBHFIE
AfEHIII{JA 3A TIPIIBATI{3AIII,IJY
Y OEAEPAUI,IJI,I EOCHE II XEPUETOBIIHE

BOSNIA AND HERZEGOVINA
FEDERATION OF BOSNIA AND HERZECOVINA

AGENCY FOR PRIVATIZATION IN

Broj: 04-11-284-2t21
Sarajevo, 19.05.2021 . godine

Temeljem dlanaka 70. stavak (1), (3) i (6) Zakona o javnim nabavama('sluzbeni glasnik B!H', broj 39t14), et. a. i ro. praviinika o postupku
direktnog sporazumaAgencije za privatizaciju u Federaciji BiH, broj: 04_14_
162115 od 27.02.2015.godine, a u svezi sa dlankom 24. stavak 1aj statuta
Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH-Procisceni tekst (,,SluZbene novine
Federacije BiH", broj 7ot1s, 41t18 i 71t20), zamjenik diiektora Agencije,
donosi

TION OF BOSNIA AND

ODL
o prihva6anju ponude za pruianje

ra6unalne opreme, lokalne

UKU
kompjuterskih usluga, odrZavanje
mreZe i po5tanskih usluga

I

Prihvaca se ponuda ponuditelja PING d.o.o. sarajevo, Ul. Jukiceva br. 36,71
000 sarajevo, broj: 113121 od 14.0s.2021. godine, za pruzanje kompjuterskih
usluga, odrZavanje radunalne opreme, lokalne mreze i poStahskih usluga, sa
ukupnom cijenom ponude od s.980,00 KM (slovima:
pettisu6adevetstotinaiosamdeset KM i 00/100), bez pDV- a.

il

Ugovorni organ ce pozvati izabranog ponuditelja radi zakljudenja ugovora
kojim 6e se regulirati prava i obveze vezane za nabavu kompjuteririfr ustuga
sukladno zahtjevima-uvjetima ugovornog organa navedenim u pozivu za
dostavu prijedloga cijene, ponudi i zakonskim propisima koji reguliraju
postupke ugovaranja.

ilt

9r? odluka objavit ce se na web - stranici Agencije za privatizaciju u
Federaciji BiH istovremeno s upucivanjem ponuditelju koji je sudjelovao u
postupku javne nabave, sukladno dlanku 70. stavak (6) zakona o javnim
nabavama(,,SluZbeni glasnik BiH", broj: 3gI14).

IV

Ova odluka stupa na snagu danom dono5enja.

Agencija za privatizaciju u Federaciji Bosne i Hercegovine
Mariala Tita 7,71000 sarajevo, Bosna i Heicegovina; Tel: +387 33 seoi:t; Fax: +387 33 586 234

Web: www.apf.gov.ba e-mail: apfuih@bih.net,ba



Obrazloienje

Postupak javne nabave pokrenut je Odlukom o pokretanju postupka
nabave usluga - odrlavanje radunalne opreme, lokalne mreZe, poStanskih
usluga Agencije za privalizaciju u FB|H za 2021. godinu, broj: 04-1 1-82121 od
02.02.2021. godine. Nabava kompjuterskih usluga planirana je Planom
nabava 2a2021. godinu. Procijenjena vrijednost javne nabave iznosi 5.980,00
KM (slovima: pettisucadevetstotinaiosamdeset KM i 00/100), bez PDV- a.
Javna nabava provedena je putem direktnog sporazuma sa upu6ivanjem
poziva za dostavu pisanog prijedloga cijene sukladno clanku 7. Pravilnika o
postupku direktnog sporazuma Agencije za privalizaciju u Federaciji BiH, broj:
04-1 4-1621 1 5 od 27 .02.20 1 5.godine.
Poziv za dostavu prijedloga cijene broj: 04-11-284121 od 05.05.2021. godine
upuden je jednom ponuditelju i to: PING d.o.o. Sarajevo, Ul. Jukiceva br. 36,
71 000 Sarajevo.
Ponuda PING d.o.o. Sarajevo, broj: 113121 od 14.05.2021. godine pristigla je
pravovremeno sa prijedlogom cijene od 5.980,00 KM, bez PDV- a.
Slijedom gore iznesenog, a primjenom dlanka 8. Pravilnika o postupku
direktnog sporazuma Agencije za privatizaciju u Federaciji BiH, odludeno je
kao u dispozitivu ove odluke.

POUKA O PRAVNOM LIJEKU

U postupku izravnog sporazuma Zalba nije dopu5tena.

ZAMJENIK

Dostaviti:
- PING d.o.o. Sarajevo, Ul. Juki6eva br,
- Evidenciji
-Na

'\.\..
-t.,*,.";,.

36,71000 Sarajevo.

2


